
WNE.0213.61.2025 

 

Uchwała nr 61/2025 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 września 2025r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o powołania dr hab. Marty Kowalczuk-

Walędziak, prof. UwB na  

Kierownika  

Zakładu Pedagogiki Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej 

 
Na podstawie § 77 ust. 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Wydziału Nauk o 

Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje 

wniosek o powołanie dr hab. Marty Kowalczuk-Walędziak na kierownika Zakładu 

Pedagogiki Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej 

na okres od dnia 02.10.2025 do dnia 28.02.2029 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

 

Dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar, prof. UwB 

 


